

PASIŪLYMAS

2018-05-11

VILNIAUS SOFIJOS KOVALEVSKAJOS GIMNAZIJOS / PROGIMNAZIJOS (ADRESU DŪKŠTŲ
G. 30, VILNIUS) EFEKTYVUMO DIDINIMAS, VIDAUS REMONTO DARBAI

(SUPAPRASTINTAS PIRKIMAS ATVIRO KONKURSO BŪDU)

Dalyvio pavadinimas, juridinio asmens kodas	UAB „Tomosta“, 300023272
Dalyvio adresas	Žalgirio g. 108-100, Vilnius 09300
Dalyvio įgaliotas asmuo pasirašyti pasiūlymą	Tomas Vaičiūnas
Dalyvio įgaliotas asmuo bendrauti pateikto pasiūlymo klausimais	Tomas Vaičiūnas
Dalyvio el. pašto adresas	info@tomosta.lt

Pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo dokumentų sąlygomis.

Siūlome šią pirkimo objekto kainą:

1.	Darbų atlikimo kaina, EUR be PVM:	185989,66 Eur
2.	PVM suma	39057,83Eur
3.	Bendra pasiūlymo kaina su PVM (1+2)	225047,49 EUR (du šimtai dvidešimt penki tūkstančiai keturiasdešimt septyni eurai 49 ct)

Darbų atlikimo kainą sudaro tiekėjo siūlomų įkainių, padaugintų iš preliminaros darbų apimties, nurodytos lokalinėse sąmatose, suma.

Į kainą turi būti įskaityti visi tiekėjo mokami mokesčiai ir visos tiekėjo patiriamos su pasiūlymo rengimu ir su pirkimo sutarties vykdymu susijusios, įskaitant atsiskaitymo dokumentų pateikimo per informacinę sistemą „E. sąskaita“, išlaidos.

Sutinkame, kad galutinė darbų kaina, kuri bus sumokėta vykdant viešojo pirkimo sutartį, bus apskaičiuojama įvertinus atliktų darbų faktinį kiekį ir lokalinėse sąmatose nurodytus fiksuotus įkainius.

Informacija apie kiekvieno tiekėjų grupės partnerio savo jėgomis numatomų atlikti darbų dalies vertę:

Eil. Nr.	Partnerio pavadinimas	Numatomi atlikti darbai	Partnerio darbų dalies vertė pasiūlymo kainoje	
			EUR su PVM	Proc.
-	-	-	-	-
Viso:				

Dalyvis pasiūlyme privalo išviešinti subtiekejus ir ūkio subjektus, kurių pajėgumais remiasi, taip pat nurodyti ir kitus žinomus subtiekejus:

Eil. Nr.	Subtiekejo pavadinimas, kodas ir adresas	Numatomi atlikti darbai	Pirkimo sutarties dalis pasiūlymo kainoje, kuriai ketinama pasitelkti subtiekejus	
			EUR su PVM	Proc.
Subtiekejai ir ūkio subjektai, kurių pajėgumais remiamasi įrodinėjant kvalifikacijos atitiktį				
Viso:				
Kiti žinomi subtiekejai, kurie bus pasitelkti vykdant pirkimo sutartį ir kurių pajėgumais nesiremiam				

Įrodinėjant kvalifikacijos atitiktį				
-	-	-	-	-
Viso:				

Siūlomi darbai visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus.

Informacija apie specialistus, kuriais bus remiamasi įrodinėjant tiekėjo kvalifikaciją ir vykdant pirkimo sutartį, tačiau jie nėra tiekėjo ar tiekėjo pasitelkiamo (-ų) subtiektėjo (-ų) darbuotojai pasiūlymo pateikimo metu, bet laimėjimo atveju būtų įdarbinti:

Eil. Nr.	Vardas ir pavardė	Specialisto dabartinė darbovietė
-	-	-

Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai:

Eil. Nr.	Dokumentų pavadinimai
1.	Lokalinė sąmata
2.	Užstato sumokėjimą patvirtinantis dokumentas
3.	Užpildytas ir pasirašytas EBVPD

Šiame pasiūlyme yra pateikta konfidenciali informacija:

Eil. Nr.	Pateikto dokumento pavadinimas	Dokumente esanti konfidenciali informacija (nurodoma dokumento dalis / puslapis, kuriame yra konfidenciali informacija)	Konfidencialios informacijos pagrindimas (paaiškinama, kuo remiantis nurodytas dokumentas ar jo dalis yra konfidencialūs)
1.	Lokalinė sąmata	Lokalinė sąmata KONFIDENCIALU	Komercinė – gamybinė paslaptis

Užtikriname pasiūlymo galiojimą pirkimo dokumentuose nurodytomis sąlygomis: pervestas į įgaliotosios organizacijos UAB „Vilniaus vystymo kompanija“ (juridinio asmens kodas 120750163) sąskaitą LT26 7044 0600 0030 4695 AB SEB banke, banko kodas 70440, užstatas 2 500,00 EUR (dviejų tūkstančių penkių šimtų Eur 00 ct) sumai.

(nurodyti užtikrinimo būdą, sąlygas ir dydį)

Tuo atveju, jei mūsų pasiūlymas laimės šį viešąjį pirkimą, įsipareigojame pirkimo sutartyje numatytus darbus užbaigti per pirkimo sutartyje nustatytą terminą.

Jeigu kvalifikacija dėl teisės verstis atitinkama veikla nebuvo tikrinama arba tikrinama ne visa apimtimi, įsipareigojame perkančiajai organizacijai, kad pirkimo sutartį vykdys tik tokią teisę turintys asmenys.

Pasiūlymas galioja iki pirkimo dokumentuose nurodyto termino pabaigos.

Direktorius

Dalyvis arba jo įgaliotas asmuo



parašas

Tomas Vaičiūnas

vardas ir pavardė



Mokėjimo nurodymas

Kontrolės Nr.	0237420180511000200257708
Gavėjas	UAB VILNIAUS VYSTYMO KOMPANIJA
Gavėjo sąskaita	LT26 7044 0600 0030 4695
Mokėtojas	UAB "TOMOSTA"
Mokėtojo sąskaita	LT45 7044 0600 0410 2194 EUR
Suma	2500,00 EUR
Dokumento numeris	34178719
Mokėjimo paskirties tipas	Tekstas
Mokėjimo paskirtis	Užstatas VILNIAUS SOFIJOS KOVALEVSKAJOS GIMNAZIJOS/PROGIMNAZIJOS (Dūkštų g. 30) EFEKTYVUMO DIDINIMO, VIDAUS REMONTO DARBŲ pirkimas
Komisinis mokestis už pinigų pervedimą	0,29 EUR

Gavėjo kredito įstaiga

Pavadinimas	AB SEB bankas
SWIFT kodas (BIC)	CBVILT2XXXX

Kiti duomenys

Mokėjimo data	2018-05-11
Būklė	Įvykdytas

Papildomi mokėjimo duomenys

Mokėtojo asmens duomenys	Įmonės kodas
Mokėtojo kodas	300023272

LOKALINĖ SĄMATA

Vilniaus S. Kovalevskajos gimnazija / progimnazija Dūkštų g. 30A, Vilnius

Sąm. Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina Eur	
					Vieneto įkainis Eur (be PVM)	Bendra planuojama kaina Eur (be PVM)
		1 Bendrastatybiniai darbai				
1		Sienų atskirų vietų iki 1 m ² ploto tinko remontas cemento-kalkių skiediniu k ₈ =1.15	m ²	1519,5	3,58	5439,81
2		Sienų vidinių paviršių pagrindo gruntavimas sukibimą gerinančiais gruntais voleliu	100m ²	16,653	101,38	1688,28
3		Sienų vidinių paviršių glaistymas gipsiniais glaistais (pirmasis 1.00 mm storio sluoksnis)	100m ²	16,652	280,43	4669,72
4		Sienų vidinių paviršių glaistymas gipsiniais glaistais (kartotinis 1.00 mm storio sluoksnis)	100m ²	16,652	277,34	4618,27
5		Sienų vidinių paviršių pagrindo gruntavimas giliai įsigeriančiais gruntais voleliu	100m ²	16,652	123,13	2050,36
6		Sienų vidinių paviršių dažymas emulsiniais dažais vienu sluoksniu voleliu	100m ²	16,652	261,33	4351,67
7		Sienų vidinių paviršių dažymas emulsiniais dažais antru arba kartotiniu sluoksniu voleliu	100m ²	16,653	257,97	4295,97
8		Vidaus angokraščių tinko remontas cemento-kalkių skiediniu k ₈ =1.15	m ²	61,92	15,49	959,14
9		Angokraščių vidinių paviršių pagrindo gruntavimas sukibimą gerinančiais gruntais voleliu	100m ²	0,6192	101,39	62,78
10		Angokraščių vidinių paviršių glaistymas gipsiniais glaistais (pirmasis 1.00 mm storio sluoksnis)	100m ²	0,6192	280,43	173,64
11		Angokraščių vidinių paviršių glaistymas gipsiniais glaistais (kartotinis 1.00 mm storio sluoksnis)	100m ²	0,6192	277,34	171,73
12		Angokraščių vidinių paviršių pagrindo gruntavimas giliai įsigeriančiais gruntais voleliu	100m ²	0,6192	123,13	76,24
13		Angokraščių vidinių paviršių dažymas emulsiniais dažais vienu sluoksniu voleliu	100m ²	0,6192	261,33	161,82
14		Angokraščių vidinių paviršių dažymas emulsiniais dažais antru arba kartotiniu sluoksniu voleliu	100m ²	0,6192	257,97	159,74
15		Sienų aptaisymo glazūruotomis plytelėmis išardymas, be plytelių išsaugojimo	m ²	6,0	2,99	17,94

16	Sienų aptaisymas raštuotomis glazūruotomis plytelėmis ant "Atlas" klijų	m2	6,0	29,70	178,20
17	Terasinių plytelių išardymas	100m2	1,82	298,96	544,11
18	Keraminių plytelių dangą su praplatintomis siūlėmis, klijuojant "Atlas" klijais	m2	197,0	30,23	5955,31
19	Laminuotų grindų dangų įrengimas	m2	294,18	27,57	8110,54
20	Denginių pakloto įrengimas iš statybinių medžio drožlių (skiedrų) plokščių	100m2	0,8304	526,04	436,82
21	Laiptų briaunų aptaisymas apsauginiais kampiniais profiliais k9=1.15	m	42,33	6,14	259,91
22	Keraminių plytelių dangos ir grindjuosčių išardymas	100m2	0,15	221,98	33,30
23	Seno linoleumo nuėmimas	m2	163,23	2,24	365,64
24	Mūrinių pertvarų išardymas rankiniu būdu, be plytų atrinkimo k8=1.17	m3	5,12	34,75	177,92
25	Minkštos medienos grindjuostės	100m	1,367	434,04	593,46
26	Medinių grindjuosčių nuardymas	100m	1,995	22,44	44,77
27	Parquetinių grindų išardymas, išardant lentų pagrindą	100m2	2,111	448,45	946,86
28	Grindų pagrindų išlyginimas savaimė išsilyginančiu skiediniu (sluoksnio storis 3.00 mm)	100m2	5,579	582,12	3247,47
29	Linoleumo (tarketas) dangą, klijuojant ir sulydant vienos spalvos dangą bei užklijuojant ant sienos (vietoje grindjuosčių)	100m2	1,647	2433,39	4008,52
30	Horizontalių ir vertikalinių briaunų aptaisymas apsauginiais kampiniais profiliais k9=1.15	m	498,56	2,55	1271,33
31	Akustinių pakabinamų lubų įrengimas, kai metalo konstrukcija "Armstrong" firmos k8=1.03	m2	1238,68	17,47	21639,74
32	Anksčiau dažytų vamzdžių dažymas du kartus aliejiniais dažais	m2	16,6	11,11	184,43
33	Anksčiau dažytų lubų labai geras dažymas emulsiniais dažais, nuvalant senus dažus ir glaistant	m2	96,8	13,05	1263,24
34	Medinių durų angų užpildymo išardymas mūro sienose, nukapojant tinką	100m2	1,179	747,41	881,35
35	Lengvo tipo metalinių durų blokų montavimas mūrinėse sienose (vienverės su langeliu)	m2	41,58	166,49	6922,65
36	Lengvo tipo metalinių durų blokų montavimas mūrinėse sienose (vienverės)	m2	32,13	146,09	4693,87
37	Priešdūminių aliumininių durų montavimas	m2	40,43	299,94	12126,57
38	Pagrindo po grindimis iš betono su žvyru išardymas k8=1.17	m3	66,89	97,75	6538,50
39	Perdangų šiltinimas iš viršaus, naudojant putų polistireno plokštes, kai izoliacijos sluoksnio storis 50 mm	100m2	5,564	632,66	3519,93

40		Betoninių grindų armavimas tinklais k8=1.12	t	1,113	1113,69	1239,54
41		Cementinio skiedinio grindų išlyginamųjų sluoksnių įrengimasiurbliu, kai sluoksniu storis 70 mm	100m2	5,564	853,90	4750,84
42		Dvisluoksnių gipskartonio pertvarų su metalinio karkasu ir 100mm izoliacijos sluoksniu įrengimas	100m2	0,0949	3060,80	290,47
43		Sujungimo tarp skirtingų dangų iš metalinių profilų įrengimas	100m	0,045	1342,28	60,40
44		Ventiliacijos grotelių pakeitimas	vnt	32,0	9,64	308,48
45		Betoninių palangių labai geras dažymas paruošiant paviršių	100m2	0,3815	1528,01	582,94
46		Inventorinių vamzdinių iki 6m aukščio pastolių įrengimas ir išardymas vidaus apdailos darbams (100m2 horizont. projekc.)	100m2	2,681	911,02	2442,26
47		Statybinių šiukšlių išvežimas 10 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant rankiniu būdu	t	25,0	27,09	677,25
48		Statybinių šiukšlių išvežimas 10 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant ekskavatoriais 0,25 m3 talpos kaušais	t	140,0	16,32	2284,80
49		Transportuojant statybines šiukšles už kiekvieną papildomą kilometrą pridėti k4=15.000	t	165,0	5,12	844,80
50		Stiklinės pertvaros su durimis iš aliuminio profilų montavimas	100m2	1,484	1718,66	2549,80
51		Varstomos stiklo durys (pertvaros)	m2	148,36	255,03	37836,25
52		Grindjuosčių įrengimas plytelių grindų dangoms , keramines grindų plyteles padarant grindjuostėmis	m	45,27	10,60	479,86
53		Sienų atskirų vietų mūrėjimas ir angų užtaisymas, kai mūro tūris vienoje vietoje iki 5 m3, kai angos stačiak. formos k8=1.07	m3	0,907	313,15	284,03
54		Esamų pastatų sienose surenkamų gelžbetonio sąramų iki 0.1t svorio įrengimas rankiniu būdu,iškertant vagas rankin. būdu	m3	0,026	1920,34	49,93
		1 Elektros darbai				
1		Iki 4 lempų liuminescencinių šviestuvų montavimas pakabinamų lubų angose4x14W, komplekte su14W liumin.lempomis, IP-20	100vnt	0,35	4231,46	1481,01
2		Iki 4 lempų liuminescencinių šviestuvų montavimas nuo autohidrokeltuvo į pakabinamas lubas 4x14W, komplekte su 14Wliumin. lempomis IP-20	100vnt	0,36	6922,30	2492,03
3		.Iki 4 lempų liuminescencinių šviestuvų montavimas pakabinamų lubų angose 4x14W komplekte su 14Wliumin.lempomis IP-40/44	100vnt	0,94	5965,63	5607,69

4	Iki 2 lempų liuminescencinių šviestuvų montavimas, tvirtinant smeigėmis 2x35W	100vnt	0,09	5068,26	456,14
5	Signalinių žibintų su užrašu "įėjimas", "išėjimas" ir pan. montavimas	100vnt	0,14	650,88	91,12
6	Evakuaciniai sieniniai šviestuvai LED ir akum.1 val., IP-44, pastovaus degimo	vnt	14,0	40,80	571,20
7	Dviejų klavišų jungiklių montavimas	100vnt	0,35	815,55	285,44
8	Dviejų-trijų gyslų laidų tiesimas sienose ir paruoštose vagose (po tinku)	100m	14,48	47,75	691,42
9	Galios kabeliai 3x1.5	m	965,0	0,36	347,40
10	Galios kabeliai 3x2.5	m	420,0	0,57	239,40
11	Galios kabeliai 5x16	m	63,0	6,12	385,56
12	Judėsio daviklių montavimas	vnt	6,0	7,77	46,62
13	Judėsio daviklis apšvietimo valdymui	vnt	6,0	21,42	128,52
14	Hermetinių ir pusiauhermetinių rozečių montavimas	100vnt	0,47	863,14	405,68
15	Instaliacijos prietaisų (kištukinių lizdų, jungiklių) montavimas plastikiniuose	100vnt	0,6	958,50	575,10
16	Plastikinių elektros instaliacijos kanalų montavimas, tvirtinant prie mūro sienos (kanalai 100)	100m	0,4	297,95	119,18
17	Modulinių paskirstymo virštinkinių skydelių surinkimas ir montavimas, tvirtinant medisraigčiais, kai skydelyje (modulį 24 vnt)	vnt.	1,0	221,18	221,18
18	Modulinių paskirstymo potinkinių skydelių surinkimas ir montavimas į paruoštas nišas, kai skydelyje (modulį 36 vnt)	vnt.	3,0	352,15	1056,45
19	Kabelių, laidų apsaugos iš plastikinių vamzdžių klojimas, tvirtinant prie konstrukcijų, kai vamzdžių išorinis skersmuo iki 32 mm	100m	1,6	177,68	284,29
20	Elektros instaliacijos vamzdžiai TRL iš PVC (lygūs, su movomis) 32/29.4mm	m	60,0	0,71	42,60
21	Elektros instaliacijos vamzdžiai TRL iš PVC (lygūs, su movomis) 16/14mm	m	100,0	0,31	31,00
22	Vagų iškirtimas paslėptai elektros instaliacijai vagotuviu tinkuotose sienose	100m	2,6	99,68	259,17
23	Vagų užtaisymas (tinkavimas), nutiesus apšvietimo tinklo laidus sienų paviršiuose	100m	2,6	180,19	468,49
24	Šviestuvų, kabinamų ant kablių ar pakabų, demontavimas	100vnt	1,52	104,18	158,35
25	Jungiklių, perjungiklių, rozečių demontavimas	100vnt	0,44	41,24	18,15
26	Statybinių šiukšlių išvežimas 10 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant rankiniu būdu	t	2,8	27,09	75,85
27	Transportuojant statybines šiukšles už kiekvieną papildomą kilometrą pridėti k4=15.000	t	2,8	5,12	14,34
	1 Demontavimas				

1	Praustuvų arba kriauklių nuėmimas	vnt	4,0	4,04	16,16
2	Vandens maišytuvų nuėmimas	vnt	4,0	4,75	19,00
3	Ketinių vidaus kanalizacijos 50 mm skersmens vamzdynų ardymas	m	8,0	5,98	47,84
4	Vidaus vamzdynų iš plieninių vandentiekio - dujotiekio iki 32 mm skersmens vamzdžių ardymas	m	8,0	2,59	20,72
5	Vagų iškirtimas vidaus vamzdynams plytų sienose $k_8=1.14$	m	8,0	3,30	26,40
6	Lizdų, vagų ir sijų galų užtaisymas plytomis, kai plytų kiekis vienoje vietoje 20 vnt	m ³	0,75	371,15	278,36
2 Montavimas , nuotekos					
1	Plast.kanalizac.vamzdžių, kurių D 50-100mm, tiesimas	m	8,0	5,68	45,44
2	PVC vamzdžiai su movomis 50x1.8x1000, su gum. tarpin.(vid.nuotek.Optima)	vnt	8,0	6,12	48,96
3	PVC trišakiai d 50mm	vnt	4,0	3,06	12,24
4	PVC alkūnės 45' d 50mm	vnt	16,0	2,04	32,64
5	Skylių vamzdžiams iškalimas ir jų užtaisymas plytų sienuose $k_8=1.17$	vnt	4,0	19,85	79,40
6	Vamzdžių, kurių D 100mm, prijungimas prie veikiančių kanalizac.tinklų $k_8=1.03$	vnt	4,0	29,01	116,04
Skyriuje 2					
3 Vandentiekis					
1	Vandentiekio, šildymo ir suspausto oro vamzdynų iš plastikinių vamzdžių tiesimas, tvirtinant prie konstrukcijų (vamzdžio išorinis skersmuo iki 32 mm)	m	8,0	5,56	44,48
2	Daugiasluoksniai vamzdžiai ritėse 16x2.0mm (Tigris Alupex)	m	8,16	1,36	11,10
3	Vamzdynų, kurių skersmuo iki 32 mm, izoliavimas garui nelaidžiais polietileno ar porėtos gumos kevalais	100m	0,08	100,96	8,08
4	Putų kaučiuko izoliacija TUBEX K-Flex EC 18/9 (antikondensacinė)	m	8,0	2,04	16,32
5	Čiaupų montavimas (nominalusis vidinis skersmuo iki 15 mm)	vnt.	16,0	2,08	33,28
6	Čiaupai DN 15 su išardoma jungtim	vnt	8,0	8,16	65,28
7	Prietaisiniai čiaupai tipo Shell dn 15	vnt	8,0	8,16	65,28
8	Prietaisinių alkūnių montavimas $k_9=1.15$	10 vnt.	0,8	47,87	38,30
9	Presuojamos prietaisines alkūnės d 16	vnt	8,0	8,16	65,28
10	Vandentiekio ir šildymo sistemų vamzdynų hidraulinis bandymas	100m	0,08	106,00	8,48
11	Vamzdynų praplovimas su dezinfekcija $k_9=1.15$	km	0,008	608,27	4,87
12	Praustuvo su atrama "puskoja" ir maišytuvu montavimas, tvirtinant prie sienos ir grindų, kai kanalizacija plastik. vamzdžių	kompl.	4,0	195,84	783,36

13		Statybinių šiukšlių išvežimas 10 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant rankiniu būdu	t	0,8	27,09	21,67
14		Transportuojant statybines šiukšles už kiekvieną papildomą kilometrą pridėti k4=15.000	t	0,8	5,12	4,10
Viso Eur be PVM						1 85989,66
Pridėtinės vertės mokestis (PVM) 21%						39057,83
Viso Eur su PVM						2 25047,49